


**A/S Bunec III**  
c/o Rødovre Trælast A/S, Egegårdsvej 10, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 94 77 15

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.



---

Nils Stausgaard-Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Bunec III c/o Rødovre Trælast A/S Egegårdsvej 10 2610 Rødovre  CVR-nr.: 31 94 77 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nils Stausgaard-Petersen Birte Stausgaard-Petersen Carsten Stausgaard-Petersen
<b>Direktion</b>	Nils Stausgaard-Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	NSP Ejendomme

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i drift og udlejning af fast ejendom til erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 892.628 mod 1.177.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.401 mod 458.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	892.628	1.177
Andre eksterne omkostninger	-8.300	-19
<b>Bruttoresultat</b>	<b>884.328</b>	<b>1.158</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-433.687	-434
<b>Driftsresultat</b>	<b>450.641</b>	<b>724</b>
Finansielle indtægter	1.514	40
1 Finansielle omkostninger	-6.992	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>445.163</b>	<b>751</b>
Skat af årets resultat	-208.762	-293
<b>Årets resultat</b>	<b>236.401</b>	<b>458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	236.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.401</b>	<b>458</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	8.463.120	8.897
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.463.120	8.897
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.463.120</b>	<b>8.897</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	861
	Tilgodehavender i alt	0	861
	Likvide beholdninger	2.041	2
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.041</b>	<b>863</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.465.161</b>	<b>9.760</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	6.306.300	6.070
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.806.300</b>	<b>6.570</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	814.626	800
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>814.626</b>	<b>800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	591.096	591
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	591.096	591
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.919	0
	Selskabsskat	201.220	289
	Anden gæld	10.000	10
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.139	1.799
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>844.235</b>	<b>2.390</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.465.161</b>	<b>9.760</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.992	13
	<b>6.992</b>	<b>13</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		1.162.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>1.162.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.162.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>1.162.000</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		11.548.078
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>11.548.078</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.651.271
Årets afskrivninger		433.687
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>3.084.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>8.463.120</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	6.069.899	6.569.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>236.401</u>	<u>236.401</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.306.300</u></b>	<b><u>6.806.300</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Deposita	0	591.096	591.096	591
	<b><u>0</u></b>	<b><u>591.096</u></b>	<b><u>591.096</u></b>	<b><u>591</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSP Ejendomme A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
